
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Bohatice konaného dne 30. 10. 2018

obec Bohatice 
U*NE§ENí

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Bohatice,
konaného dne úter,ý 30. 10. 2018 od í7:00 hodin.

(usnesení č. 34/2018 - 51/2018)

Proqram:

Složení slibu členů zastupitelstva obce
1) Schválení programu
2) Určení počtu místostarostů
3} UrČení funkcÍ, pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni (§ 71 odst. 1
písm. alzákona o obcích}
!|Urěení způsobu volby starosty a místostarosty
5} Volba starosty
6) Volba místostarosty
7|Zřizení finaněního a kontrolního výboru a určení počtu členů finančního a
kontrolního výboru
8} Volba předsedy finančního výboru
9) Volba předsedy kontrolního výboru
10) Volba členů finančního výboru
11} Volba členů kontrolního výboru
12) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72
odst.2zákonaoobcích)
13) Smlouva se společností Metronet - právo stužebnosti
14) Plán obnovy vodovodu

Diskuze

ZastuPitelstvo obce Bohatice scnúaluP nasteOulící program ustavujícího zasedání:

Složení slibu členů zastupitelstva obce
1) Schválení programu
2) Určení počtu místostarostů
3) UrČení f9n!c!, Pro které budou členové zastupitelstva obce uvolněni (§ 71 odst. 1 písm. a/
zákona o obcích)

!) Určení zpŮsobu volby starosty a místostarosty
5) Volba starosty
6) Volba místostarosty
7) Zřízení finaněního a kontrolního výboru a urěení poětu ělenů finančního a kontrolního
výboru
8) Volba předsedy finančního výboru
9) Volba předsedy kontrolního výboru
10) Volba členů finančního výboru
11) Volba členŮ kontrolního rnýboru
12) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 odst.2
zákona o obcích)
13) Smlouva se společností Metronet- právo služebnosti
14) Plán obnovy vodovodu

Diskuze

Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0

Stránka 1 z 4



Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Bohatice konaného dne 30. 10. 2018

2} Us4esení č. 35/2018 - Určení počtu místostarostů
zastupitelstvo obce Bohatice schválilo zvolení jednoho místostarosty.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0

3} Ursle?ení ě. 36/20í8 - Určení funkcí. pro které budou členové zastupitelstva obce
uvolněni
Zastupitelstvo obce Bohatice
v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon funkcí obce nebude
žádný člen zastupitelstva uvolněn.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0

v starostv a místostarostv
Zastupitelstvo obce Bohatice:
schvaluje veřejný zpŮsob volby starosty a místostarosty.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti0 Zdželi se 0

§) Usnesení ě. 38/2018 - Volba starostv
Zastupitelstvo obce Bohatice:
volí starostou pana Jiřího Kováče.
Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdželi se 1

6l Usnesení ě. 39/2018 - Volba místostarostv
Zastupitelstvo obce Bohatice:
volí místostarostou paní Ladislavu Luxíkovou.
Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 1

Zastupitelstvo obce Bohatice:

3ilzyje finanční výbor a kontrolní výbor. oba výbory budou tříčlenné.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 ZdĚelise Ó

8) Usnesení ě.41/2018 - Volba předsedv finančního vÝboru
Zastupitelstvo obce Bohatice:
volí předsedou finančního výboru paní Šárt<u Žákovou.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdželi se 0

Zastupitelstvo obce Bohatice:
volí předsedou kontrolního rnýboru paní Radku Kubátovou.
Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 ZdĚeli se 1

Stránka 2 z 4



Ja
Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Bohatice konaného dne 30. 10. 2018

í0} Usnesení ě. 43/2O18 - Volba členů finančního vÝboru

Zastupitelstvo obce Bohatice:
volí členy finančního r4ýboru paní Lucii Vávrovou a paní Magdu Jogheeovou.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti0 Zdrželi se 0

í1} Usnesení č. 4{/20í8 - Volba členů kontrolního vÝboru
Zastupitelstvo obce Bohatice :

volí členy kontrolního výboru paní Petru Němcovou a pana Jana Souška.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti0 Zdrželi se 0

12l Rozhodnutí o odměnách za vÝkon funkcí neuvolněnÝch členů zastupitelstva

Usnesení č.45/2018

Zastupitelstvo obce Bohatice:
vsouladus§72odst,2a§84odst.2písm.n)zákonaoobcíchstanovíodměnuzavýkon
funkce neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 1000,- Kč (hr) za měsíc. Odměna
bude poskytována od 1.11.2018 a v případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát
Člena zastupitelsfua obce bude odměna poskytována ode dne složení slibu zastupitele.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti0 Zdrželi se 0

Usnesení č.46/2018

Zastupitelstvo obce Bohatice:
vsouladus§72odst.2a§84odst.2písm.n)zákonaoobcíchstanovíodměnuzavýkon
funkce starosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 15 669,_ Kč (hr) za
měsíc. Odměna bude poskytována od 1 . 1 1. 2018.
Výsledek hlasování: Pro 4 Proti 0 Zdrželi se 1

Usnesení č.4712018

Zastupitelstvo obce Bohatice :

vsouladus§72odst.2a§84odst.2písm.n)zákonaoobcíchstanovíodměnuzavýkon
funkce místostarosty jako neuvolněného člena zastupitelstva obce ve výši 11 200,- Kč (hr) za
měsíc. Odměna bude poskytována od 1.11,2018.
Výsledek hlasování: Pro 4 Proti0 ZdĚeli se 1

Usnesení č.48/20í8
Zastupitelstvo obce Bohatice:
vsouladus§72odst.2a§84odst.2písm.n)zákonaoobcíchstanovíodměnuzavýkon
funkce předsedy výboru zastupitelstva ve výši2000,- Kč (h0 za měsíc a za člena výboru ve
výŠi 500,- KČ (hr) za rok.. Odměna bude předsedovivýboru poskytována od 1. 11. 2018 a
členovi výboru od 1.1.2019.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti0 Zdrželi se 0

Usnesení ě.49/2018
Zastupitelstvo obce Bohatice:
v souladu s § 74 odst. 3 zákona o obcích stanoví, že při souběhu výkonu několika funkcí se
odměna neuvolněnému ělenovizastupitelstva obce po§kytne pouze za výkon funkce, zaniž
podle rozhodnutí zastupitelstva náleží nejvyšší odměna. A v případě budoucích změn

Stránka 3 z 4



Usnesení ze zasedání zastupitelstva obce Bohatice konaného dne 30. 10. 2018

v obsazení jednotlivých funkcí výborů zastupitelstva bude odměna poskytována ode dne
zvolení do příslušné funkce.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti0 Zdrželi se 0

13} Usnesení ě. 50/2018 - Smlouva se spoleěností Metronet - právo služebnosti
Zastupitelstvo obce Bohatice:
schvaluje smlouvu o právu služebnosti se společností Metronet s.r.o. na pozemky ve
v|astnictví obce p.p.č. 39/5 o výměře 386m2, p.p.č. 93/1 o Wměře 894 m2, p.p.ě. 44 o
výměře 989 m2, p.p.č. 87l1O o výměře 1Om2 a p.p.č. 128120 o výměře 607 m2. Všechny
pozemky jsou zapsané na LV Č. 1 vedeném Katastrá]ním úřadem pro Liberecký kraj,
Katastrální pracoviště Česká Lípa, pro katastrální území Bohatice u Zarup. ZaŠtupiielstvo
obce Bohatice pověřuje starostu obce podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti 0 Zdrželi se 0

í4} Usnesení č. 5í/20í8 - Plán financování obnovv vodovodu
Zastupitelstvo obce Bohatice:
schvaluje Plán financování obnovy vodovodu obce Bohatice pro roky 2018 -2027.
Výsledek hlasování: Pro 5 Proti0 Zdrželi se 0

Xt,/
Ladislava Luxíková

místostarostka

V Bohaticích dne 5. 11.2018

Jiří Kováč

starosta

Stránka 4 z 4

.l

l

,''b
/ l,'

ť\
\o\

\],4 "rr1.,rý


